


sipas analizave te thelluara te Institutit te Ndertimit ne Bashkine Lezhe", sipas lidhjes 

nr.1, bashkelidhur dhe pjese e pandashme e ketij vendimi me nje ndryshim: numri rendor 

57 i listes (M. S. Z.) perfiton strukture banimi 1 + 1 dhe nunu·i rendor 23 i listes (E. Xh. 

L.) perfiton strukture banimi 2+ 1. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6, te nenit 55 , te ligjit nr. 139/2015 ,

"Per veteqeverisjen vendore ", te ndryshuar.
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